

Direct Hardware Supply ApS

Lyngvej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 78 36 43

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2022.

Niels Esbensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af IT-udstyr og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.526.701 kr. mod 11.433.694 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.627.387 kr. mod 4.016.335 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	13.526.701	11.433.694
1 Personaleomkostninger	-7.240.014	-6.196.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-14.443</u>	<u>3.426</u>
Driftsresultat	6.272.244	5.240.401
Andre finansielle indtægter	339	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-302.069</u>	<u>-73.163</u>
Resultat før skat	5.970.514	5.167.244
3 Skat af årets resultat	<u>-1.343.127</u>	<u>-1.150.909</u>
Årets resultat	4.627.387	4.016.335
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.600.000	9.162.487
Overføres til overført resultat	27.387	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.146.152</u>
Disponeret i alt	4.627.387	4.016.335

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.201	56.983
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.201</u>	<u>56.983</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.502	2.163
Deposita	139.843	139.843
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>142.345</u>	<u>142.006</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>239.546</u>	<u>198.989</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.645.550	7.827.413
Forudbetalinger for varer	13.866	330.029
Varebeholdninger i alt	<u>13.659.416</u>	<u>8.157.442</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.164.087	4.772.898
Andre tilgodehavender	295.296	0
Periodeafgrænsningsposter	40.319	129.070
Tilgodehavender i alt	<u>7.499.702</u>	<u>4.901.968</u>
Likvide beholdninger	<u>3.101.421</u>	<u>2.614.810</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.260.539</u>	<u>15.674.220</u>
Aktiver i alt	<u>24.500.085</u>	<u>15.873.209</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	527.387	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.600.000	9.162.487
Egenkapital i alt	5.627.387	10.162.487
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.177	4.286
Hensatte forpligtelser i alt	6.177	4.286
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.709.871	35.710
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.817.681	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.288.168	1.629.972
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.196.672	2.047.099
Selskabsskat	1.341.236	1.147.405
Anden gæld	512.893	846.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.866.521	5.706.436
Gældsforpligtelser i alt	18.866.521	5.706.436
Passiver i alt	24.500.085	15.873.209

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	500.000	5.646.152	500.000	6.646.152
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.146.152</u>	<u>8.662.487</u>	<u>3.516.335</u>
Egenkapital 1. april 2021	500.000	500.000	9.162.487	10.162.487
Udloddet udbytte	0	0	-9.162.487	-9.162.487
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.387</u>	<u>4.600.000</u>	<u>4.627.387</u>
	<u>500.000</u>	<u>527.387</u>	<u>4.600.000</u>	<u>5.627.387</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.659.834	5.702.998
Pensioner	478.501	420.554
Andre omkostninger til social sikring	101.679	73.167
	<u>7.240.014</u>	<u>6.196.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	176.913	62.640
Andre finansielle omkostninger	125.156	10.523
	<u>302.069</u>	<u>73.163</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.341.236	1.147.405
Årets regulering af udskudt skat	1.891	3.504
	<u>1.343.127</u>	<u>1.150.909</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.671 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		13.646
Driftsmateriel		97
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.164
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. marts 2022		<u>2.502</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>339</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt for lejemålet Lyngvej 3-5, der kan opsiges med 6 måneders varsel, forpligtelsen udgør tkr. 217.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Esbensen Holding ApS, CVR-nr. 32783538, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
